
ЧОУ «Учебно-курсовой комбинат – ЖБК-1» 

 

П Р И К А З 

 

«27»  марта  2020 г.  № 18 

 

г. Белгород 

 

Об организации образовательного процесса в условиях возникновения 

риска распространения территории Белгородской области 

коронавирусной инфекции 

 

           В связи с проведением специальных мер по предупреждению 
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Предоставить каникулы для обучающихся по образовательным 

программам профессионального обучения в период с 30.03.2020г по 
11.05.2020г. 
 

2.В связи с каникулами  сроки обучения перенести согласно рабочего 

учебного плана с 12.05.2020г.             
 

3.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                          Е.В. Есина 
 


